



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**BB Real Estate ApS**  
Bakkegårdsvej 509, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 38 82 89 91

**Årsrapport**

**2018**

This document has esignatur Agreement-ID: 7a144ad8TISP22067649

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

Jesper Brændholt Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. august 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BB Real Estate ApS  
Bakkegårdsvej 509  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 38 82 89 91  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 2. august - 31. december

### Direktion

Mark Ildved Bergmann, Direktør

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og drift af ejendomme og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 74.529. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/8 2017 - 31/12 2018
Nettoomsætning	175.891
Andre eksterne omkostninger	-14.560
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-35.464
<b>Bruttoresultat</b>	<b>125.867</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.979
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>120.888</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.057</b>
1 Skat af årets resultat	-24.528
<b>Årets resultat</b>	<b>74.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	74.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.529</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Installationer	54.771
3	Investeringsejendomme	519.345
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.116</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>574.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.717</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.083</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>49.800</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>623.916</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	69.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.296</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	614
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	25.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	441.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt	467.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Selskabsskat	23.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.414
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>504.006</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>623.916</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	



## Noter

---

	2/8 2017 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	23.914
Årets regulering af udskudt skat	614
	<u>24.528</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Installationer</u>
Kostpris 2. august 2017	0
Tilgang	59.750
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>59.750</u>
Af- og nedskrivninger 2. august 2017	0
Årets afskrivninger	4.979
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>4.979</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>54.771</u>
<b>3. Investerings ejendomme</b>	
Kostpris 2. august 2017	0
Tilgang i årets løb	519.345
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>519.345</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>519.345</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. august 2017	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>	
Afholdte stiftelsesomkostninger	-5.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.529</u>
	<b><u>69.296</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>7. Eventualposter</b>	
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mark Ildved Bergmann

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-608290525457

Dato for underskrift: 24-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 24-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Brændholt Jensen

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-698733115241

Dato for underskrift: 24-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7a144ad8TISP22067649

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).